
Uchwała Nr  45/510/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego w drodze licytacji komorniczej 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę nabycie w drodze licytacji komorniczej na rzecz Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nieruchomości położonej w Elblągu przy ul. Stoczniowej, działka 

o numerze ewidencyjnym 25/1 o  powierzchni 0,1681 ha, dla której Sąd Rejonowy w Elblągu 

VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 

KW EL1E/00032386/5, na potrzeby Samodzielnego Publicznego Ośrodka Rehabilitacyjno – 

Terapeutycznego dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu, za cenę nie wyższą niż 302 000,00 zł 

(słownie: trzysta dwa tysiąc złotych i 00/100). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Marcin Kuchciński 

        Wicemarszałek 

 


